
PIREY - SERVICE 1 - Du 23/01/2023 au 27/01/2023

Produit labellisé Bio Origine France
Menus susceptibles de variation sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Déjeuner

Lu
nd

i

Carotte et chou râpé - vinaigrette à la mayonnaise
Filet de colin lieu MSC  - sauce tomate
Semoule BIO 
Coulommiers
Crème dessert chocolat

M
ar

di
Salade iceberg - vinaigrette
Gratin de pépinettes au cheddar
Fromage blanc nature
Clémentine

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Lentilles Bio  - vinaigrette
Emincé de dinde  - sauce au paprika
/Morceaux de colin MSC  - sauce au paprika
Petits pois au bouillon
Suisse aux fruits
Far breton nature (à la farine Bio) 

Ve
nd

re
di Potage au potimarron

Brandade de poissons
Edam Bio 
Compote pomme passion



PIREY - SERVICE 1 - Du 23/01/2023 au 27/01/2023

Produit labellisé Bio Origine France
Menus susceptibles de variation sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Pique nique baguette

Lu
nd

i

Sandwich pain baguette, jambon beurre
/Sandwich pain baguette, rôti de dinde, tomate et mayonnaise
/Sandwich pain baguette, thon, macédoine et mayonnaise
/Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et mayonnaise
Chips
Fromage emballé
Fruit frais

M
ar

di

Sandwich pain baguette, jambon beurre
/Sandwich pain baguette, rôti de dinde, tomate et mayonnaise
/Sandwich pain baguette, thon, macédoine et mayonnaise
/Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et mayonnaise
Chips
Fromage emballé
Fruit frais

M
er

cr
ed

i

Sandwich pain baguette, jambon beurre
/Sandwich pain baguette, rôti de dinde, tomate et mayonnaise
/Sandwich pain baguette, thon, macédoine et mayonnaise
/Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et mayonnaise
Chips
Fromage emballé
Fruit frais

Je
ud

i

Sandwich pain baguette, jambon beurre
/Sandwich pain baguette, rôti de dinde, tomate et mayonnaise
/Sandwich pain baguette, thon, macédoine et mayonnaise
/Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et mayonnaise
Chips
Fromage emballé
Fruit frais

Ve
nd

re
di

Sandwich pain baguette, jambon beurre
/Sandwich pain baguette, rôti de dinde, tomate et mayonnaise
/Sandwich pain baguette, thon, macédoine et mayonnaise
/Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et mayonnaise
Chips
Fromage emballé
Fruit frais



PIREY - SERVICE 1 - Du 23/01/2023 au 27/01/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Brandade de poissons
Ail, Colin d'Alaska, Eau, Huile, Persil, Purée
de légumes et pdt, Sauce béchamel , Sel
fin, Sucre semoule

Lait, Poissons

Carotte et chou râpé Carotte, Chou blanc

Chips Chips

Clémentine Clémentine

Compote pomme passion Compote

Coulommiers Coulommiers Lait

Crème dessert chocolat Crème dessert Lait

Edam Bio Edam Lait

Emincé de dinde Emincé de dinde

Far breton nature (à la farine Bio)
Farine de blé, Lait de vache, Levure
chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier,
Sel fin, Sucre semoule, Sucre vanillé

Gluten, Lait, Oeufs

Filet de colin lieu MSC Colin/Lieu Poissons

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Fromage emballé Lait

Fruit frais Pomme

Gratin de pépinettes au cheddar Cheddar, Eau, Emmental, Pépinettes, Sauce
béchamel Gluten, Lait

Lentilles Bio Ail, Lentille verte

Morceaux de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

Petits pois au bouillon Eau, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin

Potage au potimarron Lait de vache, Potimarron, Purée de
légumes et pdt, Sel fin Lait

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich pain baguette, jambon beurre Baguette/Flûte, Beurre doux, Cornichon,
Jambon blanc Gluten, Lait, Sulfites

Sandwich pain baguette, oeuf, tomate et
mayonnaise

Baguette/Flûte, Mayonnaise, Oeuf dur,
Tomate Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, rôti de dinde,
tomate et mayonnaise

Baguette/Flûte, Mayonnaise, Rôti de dinde ,
Tomate Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain baguette, thon, macédoine
et mayonnaise

Baguette/Flûte, Macédoine de légumes,
Mayonnaise, Thon au naturel Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Semoule BIO Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Suisse aux fruits Fromage blanc Lait

sauce au paprika
Ail, Arôme, Brunoise de légumes , Eau,
Farine de blé, Huile, Oignon, Paprika,
Tomate

Céleri, Gluten

sauce tomate Ail, Basilic, Eau, Farine de blé, Garniture
pizza, Huile, Oignon, Sel gros, Tomate Gluten, Poissons

vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

vinaigrette à la mayonnaise Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre
de vin Moutarde, Oeufs, Sulfites


